

**Podrobný rozpočet projektu**

<b>Názov prijímateľa:</b>	ecoLOGICA, o. z.
<b>Názov projektu:</b>	ekoŠERIF

<b>Hlavná aktivita projektu - Informačné aktivity v oblasti odpadov</b>						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Odborný koordinátor	521 Mzdové výdavky	mesiac	24,00	1 690,00	40 560,00	40 560,00
Odborný pracovník	521 Mzdové výdavky	mesiac	24,00	1 690,00	40 560,00	40 560,00
Technický pracovník	521 Mzdové výdavky	hodina	830,00	9,72	8 067,60	8 067,60
Terénny pracovník	521 Mzdové výdavky	hodina	16 800,00	5,85	98 280,00	98 280,00
Film	518 Ostatné služby	ks	1,00	9 480,00	9 480,00	9 480,00
<b>SPOLU výdavky</b>					<b>196 947,60</b>	<b>196 947,60</b>
<b>SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)</b>					<b>196 947,60</b>	<b>196 947,60</b>

<b>Podporné aktivity projektu</b>						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Plagát	518 Ostatné služby	ks	1,00	30,00	30,00	30,00
Publikovanie článku o projekte	518 Ostatné služby	ks	5,00	350,00	1 750,00	1 750,00
<b>SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)</b>					<b>1 780,00</b>	<b>1 780,00</b>
<b>S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)</b>					<b>198 727,60</b>	<b>198 727,60</b>